
Skoleskyssforum 
Kirkenes 17. april 2024 

 
  

Dato og tid: 17. april 2024 
Sted:  Thon Hotel Kirkenes 

Kontakt sekretariatet: Reidun Kvitberg Gulliksen       
reidun.gulliksen@kollektivtrafikk.no  telefon: 47 83 67 51 
 



 

PROGRAM:  

Kl. 08.30 Velkommen til Kirkenes! 

v/ Linn Ekdal Gomes og Bjørg-Anita Joki, samferdselssjef i Finnmark  

 

KL. 09.00 Skoleskyssundersøkelsen i Kollektivbarometeret. Årsrapport 2023 
 v/ Reidun Kvitberg Gulliksen i Kollektivtrafikkforeningen 

 

KL. 09.30 Ny opplæringslov 
v/ Ingrid Husevåg Døskeland i Skyss  

Gjennomgang av skoleskyss i opplæringslov og forskrift til opplæringslov, med fokus på endringer. 

Kl. 10.15 Pause 

KL. 10.30 Planlegging og samordning av skoleskyss med drosje: AKT Skyss 

v/ Kjell Sverre Drange og Anne Siri Skomedal i AKT 

AKT Skyss er et pågående prosjekt i AKT for å ta kontroll over planleggingen, samordningen og 

kostnadene i skoleskyss med drosje.  

Prosjektet handler både om å utvikle et system og den interne organiseringen for å få dette til. 

KL. 11.00 ITS i Trøndelag, fra kaos til kontroll 

v/ Marius Sporsheim i AtB 

Presentasjon av hvilke grep AtB har gjort siden fremlegging i Molde i mai 2023, og hva som er gjort i 
etterkant for å bedre avvikssituasjonen. Hvordan jobber AtB med å redusere kostnader som har økt 
betraktelig i nytt anbud. 

Kl. 11.10 Samordning av «Ordinære elever» og «Kommunalt Vedtak – elever» med drosje 
v/ Skjalg Wigenstad fra Innlandstrafikk 

Samordning både i et vognløp og i fordelingen av kostnader. 

KL. 11.30 Ny teknologi: Skoleskyssbillett på mobil 
 
v/ Susanne Solberg i Skyss 

Suksesshistorie fra Vestland.  

KL. 11.45 Skoleskyss i Finnmark 
 
v/ Lars Engerengen i Snelandia  

Lars Engerengen forteller om fra hvordan skoleskyssen organiseres 

 
Kl. 12.00 LUNSJ 

 
 



 

KL. 13.00 (Gjen)valg av medlemmer til Arbeidsutvalget 
 

o Leder 
o To gruppemedlemmer 

 

 KL. 13.15 Gruppearbeid   
 

Mulige diskusjonstemaer, fordeles etter påmelding:  
1: Fleksibel skoleskyss, innvilget etter opplæringslovens paragraf 7-3:  
2: Vedtak om skoleskyss  
3. Videregående elever tatt inn på skole i annet fylke 
4. Hvordan løse fakturering av merkostnader til kommunene…?:  
5. Skyss til voksenopplæring på grunnskolenivå 

 

Kl. 15.30 Mind The Gap Finnmark  
Etter en kort introduksjon på hotellet skal vi på en busstur for å oppleve hvordan reisen er for 
rullestolbrukere, døve og blinde.   

KL. 18.20 Oppsummering av erfaringer og evaluering 
 

Kl. 18.30 Program slutt for dagen 

Kl. 19.30 Middag på hotellet 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


